ערבות זו תחתם על ידי כל אחד מהמפקחים.

שב"ס יאפשר לחשודה לקיים שיחת טלפון של רבע שעה עם ילדיה בנוכחות אחד החוקרים שנמצאים בהיכל בית המשפט וזאת טרם עזיבתה של החשודה את היכל המשפט.

שב"ס יאפשר לחשודה שיחה אחת לבאת כוחה.

תשומת לב רופא שב"ס למצבה הרפואי של החשודה ולצורך בהשגחה גופנית ונפשית.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ז, 08/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב